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Informacion general

Técnico - Sistemas

Ean
Articulo
Instalacién
Garantia
Peso bruto

Volumen

8021696345055

STICK TRACK SINGLE 05W 2700K
Sistemas

5 years

0.3 kg

0.00057 m3

Informacion técnica

Peso neto

Clase de aislamiento

indice de proteccién
Cumplimiento

Temperatura de funcionamiento
Dimmer

Salida de potencia

Fuente de alimentacién

Accesorios incluidos

0.2 kg

1

P20

CE

0° ~ +40 °C
1, Phase-cut
48 V DC

Required, remoted, not included
NO

Stick profile

Informacién de la fuente

Fuente integrada
Fuente reemplazable
Poder

Emisiones

Consumo méaximo
Caracteristicas LED
CCT LED

Duracién LED (t. 25°c)
CRI

SDCM

Angulo del haz de luz
Flujo del haz de luz
Luz atil

Riesgo fotobiolégico

Energia de reserva
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Integrated LED module
No

5W

Direct

max 5 W

LED COB BRIDGELUX
2700 K

50000 h

> 90

3

30°

390 Im

300 Im

< 0.50 W



